РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об информации «О расходовании средств резервного фонда главы администрации МО «Шовгеновский район за девять месяцев 2018 года.

         Заслушав и обсудив информацию «О расходовании средств резервного фонда главы администрации МО «Шовгеновский район» за девять месяцев 2018 года, Совет народных депутатов  МО  «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию «О расходовании средств резервного фонда главы  администрации МО «Шовгеновский район» за девять месяцев 2018 года принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

Глава
МО «Шовгеновский район»                                                 Р.Р.Аутлев
а. Хакуринохабль

«____»__________2018г
№____
СВЕДЕНИЯ

о расходовании денежных средств резервного фонда главы

 МО «Шовгеновский район» за девять месяцев  2018 года.

	Наименование

документа
	Дата

доку

мента
	№

доку

мента
	Цели выделения средств
	Выдел.

по

распор.

(пост.)
	Кассов.

Расход
	остаток
	Получатель

средств по

распор.(пост.)

	Бюджет  МО «Шовгеновский район»
	22.03.2018
	24-р
	Частичное возмещение материального ущерба, причиненного в результате пожара частному домовладению
	Распоряжение
	38,9
	0,0
	Колесникова Алла Георгиевна

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	-
	38,9
	0,0
	-

_1228636385